
Års stä m m op roto koll 2022 fo r Sti gto m ta S a m fällig h etsfö ren in g

Datum: 2022-03-29

Plats: IOGT-NTO-lokalen, Oxelvägen 7, Stigtomta

Närvarande: Bifogad närvarolista upptar 18 personer (Bilaga nr 1)

$ 1. Årsstämmans öppnande
Ordföranden Bo Pettersson hälsade alla välkomna och forklarade stämman öppnad.

$2. Godkännande av kallelse.
Kallelsen till stämman godkändes.

$3. Val av ordfiirande och sekreterare vid stämman
Till ordforande vid stämman valdes Thomas Österling och till sekreterare valdes Ingrid
Gustafsson Åtrtln.

$4. Val av 2 justerare och tillika rösträknare fiir stämman
Till justerare valdes Malin Berglund och Joachim Lorenzen vilka också är rösträknare.

$5. Godkännande av dagordningen
Dagordningen for stämman godkändes.

$6. Verksamhetsberättelse for är 2021
Verksamhetsberättelsen för 202I ftiredrogs av Bo Pettersson och godkändes. Bilaga nr 2.

$7. Ekonomisk redovisning ftir hr 2021
Den ekonomiska redovisningen for 2021f&edrogs av Hans Carlsson. Årsavgiftema har
betalats in från alla utom ftir en fastighet. Ett flertal påminnelser har skickats till ett antal
fastighetsägare pä grund av obetalda fakturor. Beslutet om andelsavgifter tas vid
årsstämman och är tvingande. Stämman beslutade att godkänna redovisningen och att det

balanserade resultatet överförs i ny räkning. Bilaga nr 3.

$8. Revisionsberättelse
Revisionsberättelsen foredrogs av revisor Hans-Erik Eriksson och godkändes. Bilaga nr 4.

$9. Beslut om ansvarsfrihet fiir styrelsen
I enlighet med revisorernas förslag beslutade stämman att bevilja kassören och övriga
styrelsen ansvarsfrihet ftir verksamhetsåret 2021 .

$10. Behandling av inkomna motioner
Inga motioner har inlämnats ftlr att foredras vid stämman.

$ 1 1. Behandling av ftirslag från styrelsen.
Styrelsen föreslår en utdebitering av 1 000 kr/andel ftir 2023 (oförändrad). Bilaga nr 5 2h
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$12. Ersättning till sfyrelsen, revisorerna och valberedningen
Ett förslag om ersättningar for är 2022 till styrelsen, tevisorer och valberedning
redovisades av kassören. Ersättningar exkl. gällande arbetsgivaravgifter uppgår till totalt
72 732 kronor. Höjningen från år 2021 utgär liksom tidigare från prisbasindex (ftrhöjt
prisbasbelopp). Förslaget godkändes. Se punkt 15.

$ 13. Fastställande av arbetsplan (verksamhetsplan) for 2022
Styrelsens förslag till arbetsplan för 2022 redovisades av Bo Pettersson. Arbetsplanen
godkändes. Bilaga nr. 6.

I samband med denna punkt framkom en del synpunkter rörande awerkning av träd. Bl a

påtalades vikten av att beakta biologisk mångfald i samband med awerkning. Det
påtalades att träd skyddar mot insyn och är viktiga ftir lekmiljön. Ordlorande informerade
om att träd med en diameter om högst 15 cm får avverkas av samf?illigheten och att större

träd hanteras av Skogsförvaltningen. Dock far s k riskträd tas ned av samftilligheten. För
2022 planeras inga större awerkningar.

$ 14. Fastställande av debiteringslängd ftr 2022
Debiteringslängden for 2022 hölls tillgänglig vid stämman och deltagama hade möjlighet
att omgående ta del av foreslagen andelsfördelning. Utgångspunkten ftir avgiften på

1000 krlandel 2ir vad som beslutades vid årsstämman år 2021. Det totala andelstalet är

704,7. Stämman beslutade i enlighet med ft)rslaget. Beslutet innebär också att foreningen
vid påminnelser om obetald årsavgift tar ut en extra avgift om 200 kr/påminnelse.
Årsstämman godkände förslaget.

$15. Budget ftir ir2022
Kassören Hans Carlsson redovisade innehållet i ftireslagen budget for 2022. Underlaget
baseras på den ovan angivna avgiften om 1000 kr/andel samt driftbidrag från Nyköpings
kommun. Driftkostnaderna utgörs av de årligen återkommande skötselfrågorna för
snöriijning, sandning, gräsklippning, brunnsrensning, hundlatriner, skyltar och
naturskötsel. Under är 2022 är asfaltering den enskilt största kostnaden på 500 000 kr.
Budgetforslaget godkändes. Bilag a nr 7 .

$16. Fastställande av andelsavgift for 2023
Styrelsen foreslår att andelsavgiften för 2023 fastställs redan detta år. Det möjliggör att
andelsfakturor kan skickas ut redan i början av nästkommande år. Stämman godkände

detta förslag liksom att årsavgiften för 2023 fastställs till 1000 kr/andel, dvs. lika som för
är2022. Se punkt 11.

$17 Val av 2 ordinarie styrelseledamöter
Till ordinarie ledamöter på 2 år valdes Hans-Göran Haglund och Stefan Scott.

$18. Val av 3 st. styrelsesuppleanter
Valberedningens förslag till 3 styrelsesuppleanter på 1 är var Guy Åhlin, Andreas
Ekstrand och Ann-Louise Svensson vilket också blev årsstämmans beslut.

$19. Val av ordftirande ftir hr2022
Till ordförande på 1 år valdes Bo Pettersson. 
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$20. Val av 2 st. revisorer fiir 1 år
Till revisorer på 1 år valdes Hans-Erik Eriksson och Stig Eriksson.

$21. Val av 2 st. revisorsuppleanter ftir 1 år
Till revisorsuppleanter på 1 år valdes Bengt Skagerström och Gert Svensson.

$22.Yal av 3 valberedningsledamöter fiir 1 år
Till valberedning pä I är valdes Oscar Berglin och Peter Lundblad. Sammankallande är

Oscar Berglin. I händelse av att ytterligare 1 person kan kopplas till valberedningen i
enlighet med vad som sägs i stadgarna får styrelsen i uppdrag att göra ett tilläggsbeslut.

g23. Övriga frågor
Vårsopning kommer att ske under helg.och var planerad till helgen2-3 aprrl men skjuts
upp till senare p g a kyla. Jonna Sjödin, som håller i vårsopningen, återkommer om datum
och påtalade vidare att ingen eftersopning kommer att ske på platser där bilar står
parkerade pä gatan.Information om vårsopningen kommer bl a på samf?illighetens

hemsida.
Önskemål om användande av högtalare eller mikrofon framfördes.

924. Bestämmande av tid och plats fiir justering av protokollet ftir stämman samt plats
där protokollet är tillgängligt ftir medlemmarna
Protokollet från stämman justeras den lapril kl. 18.00 i Klockarbol. Protokollet kommer
att finnas tillgängligt på ft)reningens hemsida.

$25. Årsstämman avslutas
Mötesordftiranden Thomas Österling avslutade stämman och tackade deltagarna för visat
intresse. Den omvalde ordftiranden for Samftillighetsftireningen, Bo Pettersson, tackade

fcir ftjrtroendet att ytterligare ett år få leda Samftillighetens arbete. Mötesordftiranden
Thomas Österling tackades för väl utfort uppdrag. Hans Carlsson avtackades för sin
mångåriga insats som kassör i Samfiilligheten. Bo Pettersson kallade den nya styrelsen till
ett konstituerande möte direkt efter stämman.

Vid protokollet

h""-*Justeras:

rily

Malin Berglund
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Ve rks a m hetsb e rättelse 2021 fö r Stigto mta S a mfälli gh etsfö renin g

Styrelsen lor Stigtomta Samftillighetsforening avger följande berättelse för

verksamhetsåret/kalend eräret 2021 -

Styrelsens ordinarie ledamöter Suppleanter
Stefan Scott

Hans-Göran Haglund v'ordf. Andreas Ekstrand

Hans Carlsson kassör GuY Ählin

Bo Pettersson

Gunnar jär1eby

ordf.

sekr.

Ingrid Gustafsson Åhlin ledamot

Revisorer, ordinarie Revisorer, suppleanter Valberedning

Hans-Erik Eriksson Bengt Skagerström Oscar Berglin

Stig Eriksson Gert Svensson Peter Lundblad

Sammanträden
Samfiillighetsloreningens årsstämma höl1s den 2021-06-14. orsaken till den försenade årsstämman var

den pågå-ende pand",iin. Styrelsen har under året hållit I 1 protokollförda sammanträden' Därutöver

har I budgetmöte hållits.

Ansvarsområden
Samf?illighetsloreningens ansvarsområde omfattar vid ingången av år 2021 ett antal av 658 fastigheter

med ett totalt vägnät om drygt 16 km. Gröny'torna omfattas iv 11 243 kvm i enlighet med tillgängligt

underlag. Skogsornråd"n" åÄfuttur 191 602 kvrn. Försäljnirlgen av fastigheterna vid Tingstadius väg

har intensifierats under året och resulterat i att B av 1 1 fastigheter är sålda. Några fastighetsägare har

också påbörjat byggnation. Vid utgången av året har Sarnftilligheten 658 fastigheter'

Andelsavgifter
Debiterade avgifter har vid årsskiftet inbetalats av allafastighetsägare utom en (1)' Påtninnelse om

obetald årsavgift har skickats till24 fastighetsägare med ett påslag om 200 kronor enligt

årsstämmobeslut. Genom det avtal som tecknati med ett inkassobolag så har ett antal av 13 st'

fastighetsägare fått ytterligare krav på inbetalning av avgiften' Några av fastighetsägarna har i

sluta-nden iåu rinu ärenden skickade till kronofogdemy'digheten.

Vägunderhåll
Haiteringen och skötseln av vägnätet inom vårt ga-område har skett i enlighet T:l.t"
lantmäterifonätrning är 2002. Seaan 20lg-w -};ingår också-d et nya området vid.Tingstadius väg i

föreningens ansvarsområde. Snöröjning och sandnilg har utförts av LPG Lantbruk AB i enlighet med

ett 3-årig avtal som gäller fr. o m den I november ZöZO. evtatet inkluderar också en optionsrätt på

ytt"rtigu"r. 2 är. DäAlt gatt.r. asfaltering är det Samfiillighetens plar.r att varlannat år utföra större

insatser på gator samt gäng- och cykelågar. Under är 202l asfalterades gator och gång- och

cykelvägar för drygt f 7OO OOO kronor. Utöver detta har de två befintliga farthindren på Skolvägen

byggt, Jm vilket gätt en bättre funktion. Ett nytt farthinder har också byggts på Elvägen'

Skogsskötsel
Firma Lars-Äke Karlsson i Halla har fiillt skog och rensat sly på område Nr' 1'2'3' Nr' 17 Övre delen'

Nr. 64 och Nr.70. Dessa områden har prioriteiats i den fleråriga skogsplan sorn godkänts av

Nyköpings kommun. Nedtagna träd ska säljas och ris ska flisäs och transporteras bort' Ett antal

riskträd har också tagits ned.

Grässkötsel
ö.årf.f ipp"ing har skett med egna maskiner och med timanställd personal' Ambitionen på

grasklippninfen ar hög och vi"har ett bra resultat. Vissa områden med mycket blomster har sparats
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under större delen av växtperioden i syfte att öka insektsfloran. Därutöver har firma Tomas Johansson

i Bettna utfört vissa slyröjningsinsatser i diken och på några större grönytor.

Hundlatriner
Samfiilligheten sköter regelbundet tömningen av I7 st. hundlatriner vilka är uppsatta på strategiskt

utplacerade lägen i samhället. Under senare delen av året utökades dettill l8 st. Den senaste

placerades på Skräddarvägen med närhet till Svarvarvägen.

Övrigt
Fastighetsägare har uppmanats aft klippa ned buskar och träd som skymmer sikten i gatukorsningar

och kurvor. Vi har också rneddelat aft fordon och andra uppställda saker såsom lekanordningar el.

dylikt tas borl från allmän mark Fastighetsägarnas skyldighet i denna fråga regleras i punkt 5 b i

I antmäteri förrättn i n gen.

Vissa problem uppstår återkommande rred parkeringar på gatorna som förhindrar eller försvårar
skötseln. Delar av sarnhället har smala gator och inga andra parkeringsrnöjligheter finns vilket hindrar

enkla och snabba lösningar. Andra problem är att det också placeras lekutrustningar, bodar och annat

material på de allmänna ytorna.

En förbättring av dräneringen har gjorrs i området kring pulkabacken mot gång- och cykelvägen.

Tidigare var det stora vattensamlingar där vid kraftigt regn. Intill pLrlkabackert har en forbättrad

belysning satts dit for att rnöjliggöra användning av backen kvällstid.

Bidraget från Nyköpings Kommun för grönyteskötsel baseras på den yta som Samftilligheten ansvarar

for och Lrtbetalas årligen efter ansökan. Skogsmark (naturmark) i sarnhället och inom ansvarsområdet

bearbetas efter en godkänd arbetsplan. Arbetsplanen är flerårig och ligger tillgänglig på foreningens

hemsida. Därutöver prioriteras alltid nedtagning av träd som anses riskfullda.

Samfiilligheten har under året arbetat med att anlägga en provyta som blomsteräng vid västra infaftert

till samhället. Om detta forsök utvecklas på ett bra sätt så är avsikten att utöka och pennanenta

blomsterängarna. Möjlighet finns då att söka s.k. LONA-bidrag hos naturvårdsverket vilket kan ge

bidrag med 50 o% av kostuaderna.

Föreningen har även under år 2021 disponerat Klockarbol som möteslokal och har ett hyresavtal under

2 är ned hembygdsföreningen sedan 2020.

Ekonomin är god för Samftillighetsföreningen och redovisas i särskild bilaga. En florutsättning för att

kur.rna genomföra ovan redovisade insatser och en kommande arbetsplan är att årsavgiften anpassas

efter den målsättning som läggs fram. Den absolut största delen av budgeterade kostnader baseras på

att Sarnfiilligheten har en intäkt från fastighetsägarna.

Styrelsen tackar för visat förtroende under det gångna verksamhetsåret och ställer sina platser till
årsmötets förfogande.

Stigtomta ifebruari månad 2022-02-16
,: " 
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Rörelsens intdkter och lagerforändring
Övriga rörelseintiikter

3800 Andelsavgifter 568 367,96 568 367,96 ,570 070,91 563 760,00 100,8 %

3890 Erhåll. Komm. - Extra asfa 230 000,00 230 000,00 0,00 I00 000,00 230'0 9'o

3920 Erhåll. Komm. -Tätortsbid.r 539 135,00 539 135,00 755 889'00 539 216.00 100,0 %

3g2I Erhåll. Komm, - Grönyrebi 231 703,00 231703,00 0,00 231 791'00 100'0 %

@ r 56920s,96 l569zos,qe 1325959,91 t434'16i,00 109,4%

S:a rörelseintäkter och lagerforändring r 569 205.96 1 569 205,96 1 32,i 959.91 r 434 767,00 109,1 a/o

Stigtomta Samfätlighetsft reaing

7 t7904-8496

Räkenskapsår: 2l-0 l-0 I - 2l-12-31
Resultatenhet: Hela foreningen
Period: 2l-01 -0 I - 2l- 12-3 I

Resultatrapport
Preliminär

Sida:

Utsklivet:

Senaste vernr

Bruttovinst

Personalkostnader
5300
5590
5610

Styrelsearvoden
Övr kostnadselsättn.ingar

I 569 205,96 r 569 205.96 t 325 959,91 1 434 '7 67 .00 109,4 %

Rörelsens kostnader
Övriga extema kostnader

6010 Lokalhyra -6 825,00 -6 825,00 -8 675'00 20 000,00 -34'l %

6070 Städning-Renhållning -54 288,00 -54 288,00 -25 786,00 35 000,00 -155,1 %

607t Asfalrerlng -t 71206r,25 -rT12061,25 -32278,75 1500000,00 -Il4'\%
6072 Slan:sugning + rep'brunnar 0,00 0,00 0'00 l0 000'00 0'0%

6073Väggrus-27182,00.2.7|82,000,0030000,00-90'6%
6074 Snöplogning-Sandning -187 560,00 -187 560,00 -99 846,00 175 000,00 -10'7'2%

6075 cräsklippning -35 500,00 -35 500.00 -30 600'00 35 000,00 -101,4%

6290 Cras, n.Lsle - Olja -8 178,00 -8 178.00 -5 i48,00 7 000,00 -116,8 %

62gt Gräs, UnderhåIl gra.klippu, -14 198,00 -14 198,00 -l 357,00 10 000,00 -142'00Ä

6292 Div. Grönyteskötsel -71 204,00 -1 I 204,00 -24 I 98 I ,00 I 70 000,00 -41 '9 %

6510 Kontorsmaterial -2 665,45 -2 665.45 -3 387,25 5 000,00 -53'3 %

6600 Reparationer-Underhåll -140 816,59 -l'{0 816.-59 0,00 120 000,00 -}'11'4%

6601 Underhåll vägskaltar 0,00 0,00 -800.00 5 000,00 0'0 %

6'790 övrfrämnrandetjänster -11840,00 -11840,00 -14400,00 20000,00 -59'2%

6850 Por10 -10 407,00 -10 407,00 -9 882,00 12 000,00 -86'7 %

'721.0 Annonsering -440,00 -440,00 -2 040,00 2 000,00 -22'0 %

76'70 Tidningar-Fäcklitterarur 0.00 0,00 0'00 500'00 0'0 %

768i Fö..,li,lor"u"ift.r- -11 5t2 25 -11 512,25 -t I 415.25 t2 500,00 -92,1 %

@ -zz@ -487se6,2s 2169000,00 -105,8%

-7 r "t96,00

-42 9"/8,00
-26 858.00

-'71 ',t96,00

-42 978,00

-72 182,00
-36 482,00
-24 372,00

7 | '796,00

38 025,00
30 000,00

-100,0 %
-r13,0 %

ivaravgilter -26 85

-r41 632.00 -r41 632,00 -133 336.00 r39 82 I ,00

-89.5 %

-101,3 %
S:a Personalkostnader

S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror -2 436 309,54 -2 436 309.54 -/.ln o1t ,5 2 308 82r.00 -105,5 %

Rörelseresultat fore avskrivningar -867 103.58 -867 103,58 705 027,66 3 743 588.00 1710/

Rörelseresultat efter avskrivningar -867 103,58 -867 103,58 '10s 027 ^66 3 743 588.00 -23"2%

Rörelseresultat fore finansieila intäkter och

Resultat fran finansiella investeringar
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

8020 Råinteintäkter

-867 103,58 -867 103,-s8 705 027.66 3 743 588.00 -23,2%

3 324.36

S:a ga ränteintäkter och liknande resul ? 1?4 16

Räntekostnader och liknande resultatposter

3 324.36

3 324,36

3 637,58

3 637,58

3 000,00

3 000,00

8170 Bankkostnader

S:a Räntekostnader och liknande resultatp< -) Q1A1\

_1 At /. 1\
_) a1a't<

-, lrq 50

-, ?rq 50

3 000.00

3 000,00

-97.2%

S:a Resuitat iiån finansiella investeringar 409,6 r 409,61 I 418,08 6 000,00 6,8%

Resultat efter finansiella intäkter och kostn€ -866 693,97 -866 693.97 '706 445,14 3 749 588.00 -23,1 %

Resultat lore bokslutsdispositioner och skat -866 693'97 -866 69_3.97 706 445.'74 3 749 588.00 -23,1 o/o
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Sida: 2(2) /

Utskrivet: 22-01-10

Stigtomta Samfållighetsforening

7 t'1904-8496

Räkenskapsår: 2 l-0 l-01 - 2I-12-31
Resultatenhet: Hela foreningen
Period: 21-01-0 | - Zl-12-3 1

Resultatrapport
Prelimindr

Senaste vemr:
1 1:37

163

Resultat fore skatt

Pe Ackunrulerat at

-866 693,97 -866 693"97 706 M5,'.14 3 749 588,00

Beräknat resultat

8999 Redovisat resultat

-866 693,97

866 693,97

-&6.6 693,97

866 693,9'l

706 445,'14

-'106 445,74

3 749 588,00

0.00

-23,r %

0,0%



Sti gtornta Samfi I lighetsforening

117904-8496

Räkenskapså:': 2 l -0 I -0 I - 2l-12-3 1

Resultatenhe!: Hela föreningen
Period: 21-0I-0 I - 2l-12-3 I

Balansrapport
Preiiminiir

&.X 3

Sida: l(l)

Utskivet: 22-01-10

l1'.37
Senaste verlr: I 63

lng balans Period Utg balans

TILLGÅNGAR
Omsätmingsti l1gångar

Kassa och bank
1020 Handelsbanken 25 709,9r 65 255,6'7

-90t 675.64
90 965,58

363 990,891 050 Övriga bankkonton

S:a Kassa och bank

r 265 666.s3

129r 3'76.44 -836 41 9.97

S:a Omsättningstillgangar 1291 3'76,44 -836 4r9.97 454 956.4'7

S:A TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL, AVSÄTTNIINGAR OCH SKULDER
Eget kapital

2987 Balanserad vinst/florlust

1291 376.44

-t 29t 376,44

-836 419.97

866 693,9'7

454 956.4'7

424 682.47

S:a Eget kapital

Kortfristiga skulder
2l l0 Leverantörsskulder

-L 29t 376,44 866 693,9'7 -424 682,4'7

-30 274,000,00 -30 2't4,00

S:a Konfristiga skulder 0,00 -30 2'74,00 -30 274,00

S:a Eget kapital, avsättningar och skuider -t 291 3'76.44 836 419,97 454 956,4'1

Beräknat resuitat 0,00 0,00 0,00
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Tlll Stigtomta Samfällighatsfarenings årsmöte 2*2V

Vi har granskat årsredovisning och bokföring san'lt gått igenom styrelsens protckoll och

andra handlingar, sorn visar fören!ngens verksamhet under 2021".

Vår gransknlng visar att:

- sokföringen är noggrant skött med mycket god ordning och reda

- Årsredavisningen ger s* rätivisande biid av föreningens resultat och stäiinirlg

- inkomst- och utglftsposter är väl verifierade

- Behållning på tikvidkonton överensstämmer med kontoutdragen

- Kontrolluppgifter och skatterleklaratianer avseende utbetalda löner, framgår tydtrigt

av löneredovisningen
- protokollen visar att större investeringär samt principiella frågor, som rÖr ekonornl

och bokföring, i"lar beslLltats av styrelserl

Samrnanfattningsvis har vår revision inte givit anledning till anmårkning på något sätt' *årför

rekommenderar vi årsn-lötet att bevilja styrelse och kassaförvaltare fuli ansvarsfrihet för den

tid revisionen ävser.

Stigtnmtä i tebruari 2422

t'
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Hans-trik Iriksson
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Förslag från styrelsen angående andelsavgift för år 2023

Styrelsen för Stigtomta Samfällighetsförening föreslår till årsstämman att andelsavgiften för

är 2023 förblir oförändrad gentemot är 2022, dvs. 1000 kr/andel. I enlighet med beslut vid

årsstämman under är 2021så tycker styrelsen att vi bör ha en framförhållning med beslut

om andelsavgift varför vi även detta år vill ta ett beslut om det kommande årets

andelsavgift.
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Verksamhetsplan 2022 för Stigtomta
S amfällighetsfö rening

Under 2A22 görs traditionell skötsel och underhåll av vdgar, brunnar,

snörojning, sandning, sopning, gräsklippning, underhåll av vägskyltar

och tömning av hundlatriner. En särskild översyn av brunnarna görs

for att undvika stopp i systemet. Insatser planeras för förbättring av

uppkomna skador på Murarvägen Dessutom görs insatser för rojning i
skogspartier inom Samftillighetens ansvarsområde i enlighet med

uppiattud plan. Följande områden kommer aff rojas på sly och mindre

träd. Nr. 1 ,2,3 samt del av 23 och 31 (se numren under Skötselytor
202I, under fliken Grönyteområden och kartor).
En blomsteräng iordningställs vid infarten västerifrån till samhället.

En provytahar förberetts under 202I. Ytterligare en parkbänk

kommer att placeras längs Frubäcksvägen
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Stigtomta Samfällighetsf örening

Förslag till lntäkter och Kostnader för är 2022

samt utfall budget för är 2A2I

Andelstal 794,7

Förslag utdebitering 100c

202L 2A22
Anm.lntäkter Budget Utfall Budget Utfall

Konto Benämning

3800 Andelsavgifter 563 760 568 368 704 700

3890 Kommunalt bidrag - Extra asfaltbidrag 100 000 230 000 0

3920 Kommunalt bidrag - Tätortsbidrag 539 )16 539 135 549 918 Ersättning ej faststäl ld

3921 Kommunalt bidrag - Grönyteskötsel 23L 791 231 703 236 337 Ersåttning ej faststäl ld

8020 Rä nteintä kter 3 000 3 324 3 00c

Summa intäkter t 437 767 1572 530 1 493 955 0

43 225. kostnadsersättningar
Arbetsgiva ravgifter

Övriga kostnader

6010 Lokalhyra 20 000 6 825 8 500

6010 Städning renhållning ss 000 54 288 56 000

6077 Asfaltering 1 500 000 L 7\2 06I 500 000

6072 Slamsug. + rep.brunnar 10 000 0 15 000

6073 '/äggrus
30 000 27 \82 30 000

6074 inöplosnine - Sandning 175 000 787 56C 200 000

6075 Gräsklippning 35 00c 40 00c 40 000

6290 Gräs, Bränsle - Olja 7 000 8 178 9 500

6291 Gräs, Underhåil gråskliPPare 10 000 14 198 15 000

6292 Div.G rönyteskötsel 170 000 71 204 1s0 000

6510 Kontorsmaterial 5 000 2 665 5 000

5600 Div. Reparation och underhåll 120 000 140 817 50 000

6601 Underhåll vägskYltar 5 000 0 s 000

6790 Övr främmande tjänster 20 000 11 840 15 000

6850 Porto 12 000 L0 407 12 000

721,O Annonseri ng 2 000 440 1 000

7670 Tidningar Facklitteratur 500 0 s00

7687 Fören ingsavgifter 12 500 71572 12 500

8170 Bankkostnad er 3 000 2 915 3 500

Summa övriga kostnader 2 192 000 2302092 1 128 500 0

Summa kostnader totalt 2 331 8211 iiaszzql L2744s71 0

Beräknat resultat -&3t' c54l -&2i L9& 7.r9 425 |
U

2987 Balanserad vinst .2&6 7.{3 ,öe a65l -$"* 7*3

5*4 *22 0#!*2 jut:*lsrax år 3*2&

Utg. 22-01-31

Hans Carlsson Uppdaterat utfall 2022


